
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743180

Prodej bytu 2+1, OV, Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant (okres Frýdek-Místek), ul. Nerudova

Prodej bytu 2+1, 54 m?, Frýdlant nad
Ostravicí, ul. Nerudova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879457 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant (okres
Frýdek-Místek), Nerudova

Prodej bytu 2+1, 54 m?, Frýdlant nad Ostravicí, ul. Nerudova

Nabízíme exkluzivně k prodeji útulný byt 2+1 v osobním vlastnictví s
užitnou plochou 54 m?, v klidné, velmi žádané lokalitě v podhůří
Beskyd, Frýdlantu nad Ostravicí. Byt se nachází v 6. patře
panelového domu, který prošel celkovou revitalizací. Díky jeho
poloze poskytuje úžasný výhled na panorama Beskyd, včetně Lysé
Hory, Smrku, Kněhyně a Pusteven, který se nikdy neomrzí. Byt je po
rekonstrukci, v koupelně naleznete jak vanu, tak sprchový kout, což
zajišťuje maximální komfort. Velmi pohodlné parkování před domem.
Součástí bytu je také prostorná šatna/komora. Výborná dopravní
dostupnost Frýdku-Místku, Frenštátu pod Radhoštěm a Ostravy.
Využijte této jedinečné příležitosti a domluvte si prohlídku co
nejdříve!

CENA: (za nemovitost) 3 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
lodžie

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743180

Prodej bytu 2+1, OV, Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant (okres Frýdek-Místek), ul. Nerudova

Voda dálkový vodovod

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 54

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Svoboda Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


